
 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2025

2025年5月4日

北區運動場

青少年組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3A 鍾震 M10881S 路德會呂明才中學 2007 321 (1) 9 0 317 (1) 11 0 638 20 0

2 2B 鄧健亨 臨時註冊 元朗區體育會 2008 310 (2) 6 1 313 (2) 9 1 623 15 2

3 2C 黃瀚賢 M10873S 路德會呂明才中學 2008 300 (4) 6 3 306 (3) 7 3 606 13 6

4 1A 利家樺 臨時註冊 元朗區體育會 2008 302 (3) 5 2 284 (5) 7 4 586 12 6

5 3B 林俊熙 M10945S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2008 269 (7) 0 0 287 (4) 4 0 556 4 0

6 1B 何承軒 臨時註冊 青年會書院 2008 281 (6) 6 0 268 (7) 7 0 549 13 0

ABS 1C 吳柏賢 M10751S 胡兆熾會 2012 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

ABS 3C 鄭釋然 臨時註冊 元朗區體育會 2008 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

2A 吳文祿 M10822S* 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2008 297 (5) 9 3 279 (6) 5 1 576 14 4

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 4D 龔晉希 臨時註冊 青年會書院 2009 326 (1) 12 4 337 (1) 17 5 663 29 9

2 6A 林子峻 M9240S 譚伯羽會 2010 318 (2) 9 0 321 (2) 10 0 639 19 0

3 5A 李尚峰 M10972S 心誠會 2010 318 (2) 9 0 312 (5) 6 2 630 15 2

4 5D 陳正昊 M9987S 培雅會 2010 304 (5) 9 6 320 (3) 7 3 624 16 9

5 4C 曾皓陞 M10865S 羅桂祥會 2009 306 (4) 4 2 315 (4) 9 2 621 13 4

6 5B 李遨晴 M10747S 譚伯羽會 2010 298 (6) 7 2 304 (6) 7 2 602 14 4

7 6B 陳錦峰 M10975S 心誠會 2010 274 (7) 3 0 277 (7) 1 0 551 4 0

ABS 4A 李承軒 M10735S 譚伯羽會 2010 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

ABS 4B 詹鉉灃 臨時註冊 路德會呂明才中學 2009 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

ABS 6C 周正謙 M10734S 譚伯羽會 2010 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

ABS 5C 潘興鵬 G10878S 路德會呂明才中學 2009 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 9A 陳家恒 M10771S 鳳溪會 2012 321 (2) 10 2 316 (4) 9 2 637 19 4

2 8B 陳柏麟 M10041S 羅桂祥會 2012 314 (5) 9 2 322 (1) 15 3 636 24 5

3 10A 麥家朗 M10732S 譚伯羽會 2012 313 (6) 9 1 317 (3) 10 3 630 19 4

4 12D 姜侑男 M10586S 心誠會 2012 318 (4) 5 2 311 (5) 10 1 629 15 3

5 8D 馬煒庭 M10805S 鳳溪會 2012 323 (1) 11 4 297 (10) 7 2 620 18 6

6 7C 文顥諺 M10777S 鳳溪會 2012 319 (3) 10 2 290 (13) 3 0 609 13 2

7 12B 譚梓鈞 M10797S 羅桂祥會 2012 313 (7) 7 5 295 (11) 5 2 608 12 7

8 7D 邱淳天 M10014S 培雅會 2012 295 (14) 6 2 311 (6) 9 1 606 15 3

9 9C 黃梓維 M10866S 羅桂祥會 2012 298 (11) 6 1 304 (8) 3 4 602 9 5

10 11B 李澄熹 臨時註冊 青年會書院 2012 300 (9) 4 3 295 (12) 3 0 595 7 3

11 8A 陳逸雋 M9829S 培雅會 2012 283 (19) 6 0 310 (7) 8 1 593 14 1

12 7A 王家軒 M10864S 羅桂祥會 2011 268 (24) 2 1 318 (2) 12 3 586 14 4

13 11A 黎嘉賢 M10877S 羅桂祥會 2012 311 (8) 10 5 268 (23) 6 3 579 16 8

14 13C 伍禮賢 M9613S 元朗區體育會 2012 298 (10) 7 1 275 (16) 5 4 573 12 5

15 13D 陳啓豪 臨時註冊 青年會書院 2012 286 (17) 7 4 281 (14) 7 0 567 14 4

16 14B 黃子康 M10590S 心誠會 2012 289 (15) 7 2 273 (19) 3 0 562 10 2

17 13A 黄德茗 M10973S 心誠會 2011 288 (16) 2 1 268 (24) 6 2 556 8 3

18 10C 曾裔軒 M10497S 培雅會 2011 285 (18) 6 0 270 (22) 4 1 555 10 1

19 11D 曾繁舜 M9373S 樂箭會 2011 279 (22) 6 3 272 (21) 2 2 551 8 5

20 12C 徐國富 臨時註冊 青年會書院 2011 296 (13) 5 1 252 (26) 2 0 548 7 1

21 9D 周丞希 M10061S 譚伯羽會 2011 260 (25) 6 0 273 (18) 6 0 533 12 0

22 14D 陳偉駿 M10852S 路德會呂明才中學 2012 281 (21) 3 1 250 (27) 2 1 531 5 2

23 8C 冼穎俊 M10731S 譚伯羽會 2012 271 (23) 4 1 259 (25) 2 2 530 6 3

24 9B 曾梓嵐 M10075S 培雅會 2011 241 (27) 1 1 274 (17) 0 2 515 1 3

25 14C 甘嘉崙 M10752S 胡兆熾會 2012 282 (20) 8 1 226 (30) 1 0 508 9 1

26 14A 顧文麒 臨時註冊 青年會書院 2012 257 (26) 2 2 242 (29) 3 0 499 5 2

27 10D 劉承熙 M10869S 羅桂祥會 2012 201 (30) 4 1 272 (20) 3 0 473 7 1

28 11C 何汶謙 M10591S 心誠會 2012 173 (31) 1 1 249 (28) 3 1 422 4 2

29 12A 馬錦浩 臨時註冊 樂箭會 2011 234 (29) 3 0 0 (31) 0 0 234 3 0

ABS 13B 曾尚鉦 M9374S 樂箭會 2012 0 (32) 0 0 0 (31) 0 0 0 0 0

7B 吳煒涵 G10733S 譚伯羽會 2012 296 (12) 9 2 298 (9) 8 2 594 17 4

10B 葉立銘 G10770S 鳳溪會 2011 238 (28) 1 0 281 (15) 3 1 519 4 1

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 16C 陳彥禮 M10572S 樂箭會 2016 257 (3) 5 1 252 (3) 2 2 509 7 3

2 16A 邱淳熙 M10015S 培雅會 2014 244 (5) 3 0 240 (4) 2 0 484 5 0

3 17D 曾康宇 M10977S 金信會 2015 256 (4) 4 1 223 (7) 2 1 479 6 2

4 15C 鄧彥愷 M10842S 致勝會 2014 231 (6) 3 0 239 (5) 4 1 470 7 1

5 17A 嚴一諾 M10917S 樂箭會 2013 209 (8) 0 0 238 (6) 3 0 447 3 0

6 15B 蔡皓喬 M10408S 元朗區體育會 2013 227 (7) 2 1 215 (8) 2 0 442 4 1

7 15A 王凱耀 M10936S 金信會 2018 201 (10) 2 0 195 (9) 2 0 396 4 0

8 17C 柯曉鋒 M9352S 童軍會 2013 202 (9) 2 0 186 (10) 0 0 388 2 0

9 17B 張哲朗 臨時註冊 金信會 2014 164 (11) 1 0 180 (11) 1 0 344 2 0

10 16B 梁峻源 M10776S 金信會 2016 158 (12) 1 0 131 (12) 1 1 289 2 1

15D 梁栢彰 M10419S* 金信會 2013 315 (1) 8 1 318 (2) 9 2 633 17 3

16D 伍伯倫 M10415S* 金信會 2013 315 (2) 6 1 321 (1) 7 1 636 13 2

*於上場賽事已升組，將留原組作賽，成績不作計算 

18M 18M

18M

*於上場賽事已升組，將留原組作賽，成績不作計算 

將於下場賽事升組作賽

男子青少年乙組

賽事成績

18M 18M

男子青少年丙組

賽事成績

男子青少年丁組

將於下場賽事升組作賽

賽事成績

18M

男子青少年甲組

將於下場賽事升組作賽
賽事成績

18M 18M



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2025

2025年5月4日

北區運動場

青少年組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3B 林嘉盈 M10818S 集英會 2007 295 (1) 5 2 305 (1) 6 2 600 11 4

2 1B 馬錦兒 M10874S 大埔08會 2007 275 (2) 6 2 293 (2) 7 3 568 13 5

3 3A 區芍悠 臨時註冊 童軍會 2007 259 (3) 5 1 270 (3) 4 1 529 9 2

4 2B 黃梓恩 M10924S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2008 246 (5) 1 1 267 (4) 2 0 513 3 1

5 3C 劉蔚恩 M10820S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2008 249 (4) 4 0 256 (5) 3 2 505 7 2

6 2C 胡美珊 M10976S 心誠會 2008 244 (6) 2 1 229 (7) 1 1 473 3 2

7 2A 郭璟融 臨時註冊 仁愛堂田家炳中學 2007 223 (7) 1 0 227 (8) 2 1 450 3 1

8 1A 張紫琳 M10824S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2007 194 (8) 2 0 236 (6) 3 0 430 5 0

9 1C 鄧明敏 M10823S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2008 11 (9) 0 0 55 (9) 0 0 66 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 6B 曾蔚橋 臨時註冊 港島會 2010 328 (1) 9 2 328 (1) 13 3 656 22 5

2 6A 張芷萱 M10062S 譚伯羽會 2010 323 (2) 11 5 299 (2) 5 3 622 16 8

3 5D 甄雯倩 M10065S 譚伯羽會 2010 311 (3) 11 5 299 (3) 3 1 610 14 6

4 4A 于珂欣 M10063S 譚伯羽會 2010 308 (4) 6 1 297 (4) 3 0 605 9 1

5 4C 王昕 M10569S 真光會 2010 287 (5) 3 1 288 (6) 4 1 575 7 2

6 5C 李焯然 臨時註冊 中華基督教會何福堂書院 2010 258 (7) 2 2 240 (7) 1 0 498 3 2

7 5B 吳芷維 M10744S 譚伯羽會 2010 84 (9) 0 0 122 (9) 0 0 206 0 0

8 4D 陳泳希 M10743S 譚伯羽會 2010 83 (10) 0 0 110 (10) 2 0 193 2 0

ABS 6C 洪梓瑩 M8992S 譚伯羽會 2009 0 (11) 0 0 0 (11) 0 0 0 0 0

4B 肖梓妍 G10872S 大埔08會 2009 275 (6) 2 1 288 (5) 7 2 563 9 3

5A 黃雅詩 G10898S 胡兆熾會 2010 163 (8) 0 0 228 (8) 1 1 391 1 1

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 17A 楊寶妮 M10961S 昇準會 2011 343 (1) 21 7 329 (2) 10 2 672 31 9

2 8C 吳毓椅 M10736S 譚伯羽會 2012 312 (4) 8 1 335 (1) 17 6 647 25 7

3 15B 盧紫晴 M10093S 譚伯羽會 2011 312 (3) 10 3 306 (9) 3 2 618 13 5

4 12C 廖貝蕎 M10090S 譚伯羽會 2011 303 (7) 12 0 313 (5) 12 1 616 24 1

5 10C 梁凱琳 M10588S 心誠會 2012 305 (6) 11 1 309 (8) 6 1 614 17 2

6 7D 江淑儀 M10971S 心誠會 2011 293 (16) 5 1 315 (4) 16 4 608 21 5

7 11C 庾梓彤 M10574S 真光會 2011 297 (12) 10 3 311 (6) 5 2 608 15 5

8 11D 黎芷綾 M10585S 心誠會 2012 298 (11) 7 2 310 (7) 7 3 608 14 5

9 13D 鄧琬珊 M10738S 譚伯羽會 2012 306 (5) 6 0 302 (13) 5 2 608 11 2

10 8B 張怡苒 M10876S 羅桂祥會 2012 300 (10) 5 4 300 (15) 6 0 600 11 4

11 10D 韓嘉瑤 M10870S 羅桂祥會 2012 301 (9) 3 1 299 (17) 6 3 600 9 4

12 17B 蘇卓橋 M10925S 金信會 2012 297 (13) 7 3 301 (14) 8 2 598 15 5

13 16C 譚瑋澄 M9737S 西貢會 2011 290 (17) 7 4 303 (10) 3 1 593 10 5

14 12A 陳恩沛 臨時註冊 青年會書院 2012 284 (22) 8 0 299 (16) 9 4 583 17 4

15 17C 黃羽喬 M10953S 中華基督教會何福堂書院 2011 290 (18) 5 2 289 (22) 3 3 579 8 5

16 15C 麥芍然 M10965S 培雅會 2011 275 (26) 4 2 299 (19) 5 2 574 9 4

17 9D 呂展晴 M10091S 譚伯羽會 2011 271 (28) 6 1 302 (12) 6 1 573 12 2

18 12B 唐梓妤 M10753S 胡兆熾會 2012 276 (25) 3 0 293 (20) 6 2 569 9 2

19 7A 李瑞珍 M10867S 羅桂祥會 2012 293 (15) 10 4 275 (24) 5 3 568 15 7

20 14C 陳鈺晶 M10775S 鳳溪會 2012 268 (29) 5 0 299 (18) 6 1 567 11 1

21 9C 黃曉瞳 M10868S 羅桂祥會 2012 287 (21) 4 0 275 (25) 3 2 562 7 2

22 10B 羅涴心 M10828S 真光會 2012 262 (31) 3 0 292 (21) 6 2 554 9 2

23 11B 郭穎潼 M10739S 譚伯羽會 2012 288 (20) 3 2 264 (28) 7 1 552 10 3

24 15D 戴嘉晴 M10774S 鳳溪會 2012 295 (14) 4 1 257 (29) 1 0 552 5 1

25 15A 江一言 M9989S 樂箭會 2011 302 (8) 8 2 245 (31) 3 0 547 11 2

26 8A 巫筱嵐 M10587S 心誠會 2011 290 (19) 4 3 254 (30) 5 2 544 9 5

27 9A 霍子淇 M10827S 真光會 2012 277 (24) 3 0 266 (27) 3 2 543 6 2

28 7B 朱子悅 M10740S 譚伯羽會 2012 250 (33) 4 1 285 (23) 6 1 535 10 2

29 14B 顏睿詩 臨時註冊 元朗區體育會 2011 275 (27) 4 0 227 (34) 3 0 502 7 0

30 14A 鄭博穎 M10741S 譚伯羽會 2012 268 (30) 2 0 216 (36) 3 0 484 5 0

31 13A 簡希曼 臨時註冊 元朗區體育會 2011 240 (34) 1 1 241 (33) 2 1 481 3 2

32 9B 凌天悠 M10589S 心誠會 2011 214 (37) 3 0 266 (26) 5 1 480 8 1

33 7C 陳潁橋 M10832S 真光會 2012 236 (35) 2 1 242 (32) 3 1 478 5 2

34 8D 彭婉晞 M10904S 真光會 2012 256 (32) 3 0 192 (38) 2 2 448 5 2

35 16A 鄺巧嵐 M9597S 培雅會 2012 218 (36) 2 1 227 (35) 0 0 445 2 1

36 12D 曾一瑩 臨時註冊 元朗區體育會 2011 147 (38) 1 0 203 (37) 4 0 350 5 0

ABS 10A 張愷桐 M10742S 譚伯羽會 2012 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

ABS 11A 周婉霖 M10938S 胡兆熾會 2012 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

ABS 13C 馬梓瑜 M10928S 胡兆熾會 2012 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

ABS 16B 李芯兒 M10746S 童軍會 2012 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

13B 余欣晴 G10773S 鳳溪會 2011 333 (2) 16 4 320 (3) 9 1 653 25 5

14D 鄭博謠 M10897S* 胡兆熾會 2012 282 (23) 6 2 302 (11) 7 1 584 13 3

將於下場賽事升組作賽

*於上場賽事已升組，將留原組作賽，成績不作計算 

女子青少年甲組

賽事成績

18M 18M

將於下場賽事升組作賽

女子青少年乙組

賽事成績

18M

18M 18M

18M

女子青少年丙組

賽事成績

將於下場賽事升組作賽



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2025

2025年5月4日

北區運動場

青少年組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 18A 温嘉頤 M10933S 金信會 2014 322 (1) 12 4 310 (2) 6 3 632 18 7

2 20B 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 311 (2) 5 1 312 (1) 5 2 623 10 3

3 20A 張貝妮 M10837S 金信會 2013 309 (3) 11 1 284 (3) 2 1 593 13 2

4 20C 鍾洛孜 M10941S 金信會 2013 275 (5) 4 1 273 (4) 3 1 548 7 2

5 21A 顏菲 M9832S 金信會 2014 286 (4) 5 2 260 (5) 6 2 546 11 4

6 19C 嚴雪瑩 M10880S 培雅會 2013 231 (6) 4 1 254 (6) 5 2 485 9 3

7 18B 朱祉橋 M9358S 培雅會 2013 223 (8) 3 1 229 (8) 2 0 452 5 1

8 21C 林梓芊 M10571S 樂箭會 2014 182 (9) 0 0 251 (7) 5 0 433 5 0

9 18D 伍詩雅 M10937S 金信會 2013 228 (7) 3 1 183 (10) 1 0 411 4 1

10 19A 林頌諺 M9626S 北區會 2013 177 (10) 1 0 178 (11) 0 0 355 1 0

11 18C 余靜霖 M10632S 元朗區體育會 2013 118 (12) 1 1 210 (9) 2 2 328 3 3

12 19B 馮而雅 臨時註冊 金信會 2016 149 (11) 2 0 71 (13) 0 0 220 2 0

13 21B 杜芷嫣 M10518S 童軍會 2013 78 (13) 0 0 108 (12) 0 0 186 0 0

將於下場賽事升組作賽

18M 18M

女子青少年丁組

賽事成績



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2025

2025年5月4日

北區運動場

青少年組 團體計分賽成績

名次 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10+X 個人 X 隊際總分 隊際 10+X 隊際 X

吳毓椅 312 335 647 25 7

林子峻 318 321 639 19 0

張芷萱 323 299 622 16 8

盧紫晴 312 306 618 13 5

伍伯倫 315 321 636 13 2
梁栢彰 315 318 633 17 3
蘇卓橋 297 301 598 15 5
張貝妮 309 284 593 13 2
廖貝蕎 303 313 616 24 1
甄雯倩 311 299 610 14 6
于珂欣 308 297 605 9 1
呂展晴 271 302 573 12 2
陳柏麟 314 322 636 24 5
黃梓維 298 304 602 9 5
王家軒 268 318 586 14 4
黃曉瞳 287 275 562 7 2
曾皓陞 306 315 621 13 4

張怡苒 300 300 600 11 4

韓嘉瑤 301 299 600 9 4

黎嘉賢 311 268 579 16 8

梁凱琳 305 309 614 17 2

黎芷綾 298 310 608 14 5

巫筱嵐 290 254 544 9 5

李尚峰 318 312 630 15 2

黄德茗 288 268 556 8 3

陳錦峰 274 277 551 4 0

林嘉盈 295 305 600 11 4

吳文祿 297 279 576 14 4

林俊熙 269 287 556 4 0
陳正昊 304 320 624 16 9
曾裔軒 285 270 555 10 1
曾梓嵐 241 274 515 1 3
邱淳天 295 311 606 15 3

陳逸雋 283 310 593 14 1

邱淳熙 244 240 484 5 0

姜侑男 318 311 629 15 3

黃子康 289 273 562 10 2

何汶謙 173 249 422 4 2

江淑儀 293 315 608 21 5
凌天悠 214 266 480 8 1
胡美珊 244 229 473 3 2
麥芍然 275 299 574 9 4
嚴雪瑩 231 254 485 9 3
朱祉橋 223 229 452 5 1
鄺巧嵐 218 227 445 2 1
鄭博謠 282 302 584 13 3

甘嘉崙 282 226 508 9 1

黃雅詩 163 228 391 1 1

黃梓恩 246 267 513 3 1
劉蔚恩 249 256 505 7 2
張紫琳 194 236 430 5 0
鄧明敏 11 55 66 0 0

14 1483 23 5

8 1732 29 8

1 1908 60 15

9 1694 27 13

40 12

2 1867 45 10

15 1448

6 1766

15 3

3 1831 47 8

1561 32 8

7

7 1737 27 5

10

4 1824 47 14

11 1613 29

1683 34 4

5 1821 33 12

12

13 1511 23 8



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2025

2025年5月4日

北區運動場

青少年組 團體計分賽成績

陳彥禮 257 252 509 7 3
嚴一諾 209 238 447 3 0
林梓芊 182 251 433 5 0
曾繁舜 279 272 551 8 5
江一言 302 245 547 11 2
馬錦浩 234 0 234 3 0
曾尚鉦 0 0 0 0 0
鍾震 321 317 638 20 0
黃瀚賢 300 306 606 13 6
詹鉉灃 0 0 0 0 0
潘興鵬 0 0 0 0 0
唐梓妤 276 293 569 9 2
馬梓瑜 0 0 0 0 0
吳柏賢 0 0 0 0 0
周婉霖 0 0 0 0 0

569 9 2

3

22 7

16 1389 15

1244 33 6

17 1332


